

# Aktech AB

559442-0100

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Albert Kjell Axel Karlsson, Verkställande direktör

2025-12-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster till företag som behöver hjälp eller mer resurser till mjukvaruutveckling. Bolaget har i regel en och samma kund under längre tid. Bolaget har sitt säte i Linköping

## Flerårsöversikt

	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-07-17 - 2024-05-31
Nettoomsättning	1 098 060	225 450
Resultat efter finansiella poster	324 007	103 174
Soliditet (%)	64	52

Full beläggning på konsultverksamheten under hela året gjorde att omsättningen ökade markant.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	81 740	106 740
Balanseras i ny räkning		81 740	-81 740	0
Årets resultat			256 915	256 915
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>81 740</b>	<b>256 915</b>	<b>363 655</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	81 740
Årets resultat	256 915
<b>Summa</b>	<b>338 655</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	338 655
<b>Summa</b>	<b>338 655</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-07-17 - 2024-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 098 060	225 450
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 098 060</b>	<b>225 450</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-17 470	-446
Övriga externa kostnader		-82 967	-54 542
Personalkostnader	2	-673 177	-67 287
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-773 614</b>	<b>-122 275</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>324 446</b>	<b>103 175</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-506	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-439</b>	<b>-1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>324 007</b>	<b>103 174</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>324 007</b>	<b>103 174</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-67 092	-21 434
<b>Årets resultat</b>		<b>256 915</b>	<b>81 740</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-05-31	2024-05-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		297 046	96 442
Övriga fordringar		2 025	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>299 071</b>	<b>96 442</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		267 234	110 430
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>267 234</b>	<b>110 430</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>566 305</b>	<b>206 872</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>566 305</b>	<b>206 872</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		81 740	0
Årets resultat		256 915	81 740
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>338 655</b>	<b>81 740</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>363 655</b>	<b>106 740</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		71 366	21 434
Övriga skulder		131 284	78 698
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>202 650</b>	<b>100 132</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>566 305</b>	<b>206 872</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-06-01  
- 2025-05-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Aktech AB, 559442-0100  
Avseende räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31

Elektroniskt underskriven

Albert Kjell Axel Karlsson  
Albert Kjell Axel Karlsson  
Styrelseledamot  
2025-12-29